

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2025-1003-002

**Stavba:** Rekonštrukcia oplatenia na cintoríne

JKSO:  
Miesto: Ruskovce

KS:  
Dátum: 21.3.2025

Objednávateľ:  
Obec Ruskovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Pavel Novák

IČO: 43420605  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing.Janejka Ján, jakjenaj@gmail.com

IČO: 45542554  
IČ DPH: 2023034299

Poznámka:

---

---

<b>Cena celkom</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>48 100,15</b>
--------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2025-1003-002

**Stavba:** Rekonštrukcia oplotenia na cintoríne

Miesto: Ruskovce

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ: Obec Ruskovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Pavel Novák

Spracovateľ:

Ing. Janejka Ján,  
jakjenaj@gmail.com

Kód	Popis	Cena celkom [EUR]
-----	-------	-------------------

### Náklady z rozpočtov

**48 100,15**

2025-1003-  
002

Rekonštrukcia oplotenia na cintoríne

48 100,15

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia oplatenia na cintoríne**

JKSO:

Miesto: Ruskovce

KS:

Dátum: 24.03.2025

Objednávateľ:

Obec Ruskovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pavel Novák

IČO:

43420605

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Janejka Ján, jakjenaj@gmail.com

IČO:

45542554

IČ DPH:

2023034299

Poznámka:

---

**Cena celkom**

**v EUR**

**48 100,15**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

## Rekonštrukcia oplatenia na cintoríne

Miesto: Ruskovce  
Objednávateľ: Obec Ruskovce  
Zhotoviteľ: Pavel Novák

Dátum: 24.03.2025  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing.Janejka Ján,  
jakjenaj@gmail.com

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**48 100,15**

D HSV Práce a dodávky HSV 18 238,48

D 1 Zemné práce 5 575,78

1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	346,40	0,25	86,60
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m <sup>3</sup>	16,42	102,04	1 675,50
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m <sup>3</sup>	8,21	20,42	167,65
4	K	132111101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m <sup>3</sup>	51,96	64,16	3 333,75
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 500 m	m <sup>3</sup>	16,42	2,96	48,60
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	16,42	1,26	20,69
7	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	3,00	28,27	84,81
8	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	3,00	5,12	15,36
9	M	0265200006020.S15	Cyprus vždyzelený 'Totem' ( <i>Cupressus sempervirens</i> 'Totem') - výška min. 80 cm vzdialenosť medzi nimi cca 200 cm. - 25 °C	ks	3,00	37,90	113,70
10	K	184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	3,00	3,85	11,55
11	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	3,00	1,26	3,78
12	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	106,05	0,13	13,79

D 2 Zakladanie 2 750,74

13	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	15,95	172,46	2 750,74
----	---	-------------	---	----------------	-------	--------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 9 343,41

14	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	95,00	20,28	1 926,60
15	M	553510029800.S5	Stĺpik 40x60 mm, výška 2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém hr.steny stĺpika 1,5 mm + plastová čiapka RAL 7016	ks	95,00	11,86	1 126,70
16	K	338171222.S	Osadzovanie stĺpika s výškou do 2 m zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	53,00	18,82	997,46
17	M	553510022900.S26	Tyč štvorcová, JOKEL ocel' 50X50 hr. steny 3 mm, napr. KOVIAN I KJ50x50x3	ks	53,00	16,24	860,72
18	M	553510022900.S27	Šiška 118mm, podstavec 48x48mm, dutá (ukončenie stĺpika)	ks	53,00	4,05	214,65

19	K	348121123	Osadenie dosky plotovej podhrabovej	ks	92,00	16,34	1 503,28
20	M	592330003111	PODHRABOVÁ DOSKA BETÓNOVÁ 249 x 20 x 4 cm	ks	92,00	23,00	2 116,00
21	M	592330003111-1	DRŽIAK PODHRABOVEJ DOSKY KONCOVÝ 20 cm - POZINKOVANÝ, ŠÍRKA DOSKY 4 cm	ks	184,00	3,25	598,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							568,55
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,59	24,96	264,33
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,86	0,74	78,34
24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,59	21,33	225,88
D PSV Práce a dodávky PSV							31 561,83
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							27 985,95
25	K	767658204.S	Montáž a výroba samonosnej posuvnej brány pre šírku prejazdu 4,5 m - C profil 80x80x5	ks	1,00	1 548,00	1 548,00
26	M	553510015200.S	Vozík výkyvný pre posuvnú bránu, s reguláciou, 5 roliek s montážnou doskou pre C profil 80x80x5 mm	ks	2,00	54,22	108,44
27	M	553510015800.S	C-Profil pre posuvnú bránu 80x80x5 mm, Fe	m	6,00	31,14	186,84
28	M	553510016400.S	Spodný nájazd pre profil 80x80x5 mm pre posuvnú bránu	ks	1,00	12,56	12,56
29	M	553510017100.S	Dojazdová kapsa spodná pre profil 80x80x5 mm pre posuvnú bránu	ks	1,00	16,38	16,38
30	M	553510017500.S	Vrchné vedenie pre posuvnú bránu s dvomi regulovateľnými rolkami	ks	1,00	19,12	19,12
31	M	553510020000.S	Záslepka pre posuvnú bránu, štvorcová 80x80 mm	ks	1,00	1,30	1,30
32	M	155110000700.k v	Tyč štvorcová, plná, čierna S235, hladká 12 x12 x 6000 napr. I K12x12IT-6	ks	35,00	10,15	355,25
33	M	155110000702.k v	Špic, 110x50mm, podstavec ø 24mm napr. 2303	ks	35,00	0,54	18,90
34	M	155110000703.k v	Pásovina plochá B, čierna S235 40x40x8 napr. 3003.4-2	ks	10,00	12,45	124,50
35	M	155110000704.k v	Návlek 65x37mm, na štvorhran:12x12mm, ALTERNATÍVA 0465.12 napr. 0468/AQ	ks	35,00	0,83	29,05
36	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	229,40	13,91	3 190,95
37	M	553510027001	Panel plotový 1530x2500 oka 200x55 ZnPVC úprava: Pozinkovanie a poplastovanie PVC, Priemer drôtu: min. 5,5	ks	92,00	37,10	3 413,20
38	M	553510027002	OBJÍMKA NA STĹPIK 40 x 60 mm,napr. PRIEBEŽNÁ - ANTRACITOVÁ	ks	184,00	1,48	272,32
39	K	767914830.S2	Demontáž oplotenia vrátane oceľových stĺpikov - pletivo na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, - 0,00900t	m	230,00	3,70	851,00
40	K	767915140.S	Montáž a výroba oplotenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplotenia do 70 kg	m	108,50	71,34	7 740,39
41	M	155110000700.k v	Tyč štvorcová, plná, čierna S235, hladká 12 x12 x 6000 napr. I K12x12IT-6	ks	170,00	10,15	1 725,50
42	M	155110000702.k v	Špic, 110x50mm, podstavec ø 24mm napr. 2303	ks	848,00	0,54	457,92
43	M	155110000703.k v	Pásovina plochá B, čierna S235 40x40x8 napr. 3003.4-2	ks	212,00	12,45	2 639,40
44	M	155110000704.k v	Návlek 65x37mm, na štvorhran:12x12mm, ALTERNATÍVA 0465.12 napr. 0468/AQ	ks	848,00	0,83	703,84
45	K	767920010.S	Montáž vrat a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	3,00	24,90	74,70
46	M	553510010520	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,5 m, farba Antracitová RAL 7016 vrátane kovania	ks	3,00	792,00	2 376,00

47	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	3,00	16,29	48,87
48	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	2,00	22,11	44,22
49	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	15,53	80,85	1 255,60
50	K	998767199.S	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun za k. d. i začatých 1000 m nad 1000 m	t	110,60	1,24	137,14
51	K	998767194.S	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	15,53	40,86	634,56

**D 783 Nátery 3 575,88**

52	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm nástrek	m2	346,50	10,32	3 575,88
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

**D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách -1 700,16**

53	K	000500022.S2	Finančné prostriedky z výkupu kovového odpadu z demontovaných konštrukcií (oplotenie )	t	9,24	-184,00	-1 700,16
----	---	--------------	--	---	------	---------	-----------